Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 133/2022

        INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito do Município
de Tatuí, a necessidade de realizar o monitoramento das árvores em
nosso Município, para evitar riscos a população.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos
atos da Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, este
Parlamentar verificou a necessidade do monitoramento das árvores, pois
com as chuvas tivemos diversos casos de quedas de árvores em nossa
cidade, causando danos nas redes elétricas, casas, carros, colocando em
risco a população.

Diante disto, com vistas à segurança da
população deste bairro, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de março de 2022.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3C5E9Z2F0C2H5F6
		2022-03-24T09:57:59-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura